j.1 ia8et 199. M*Rcoi.Ès (Saint-Martin).

i3o et i3i. SArsT-rlLUDE.

Il. SEQUITUR IN AnCHIPHESniTERATU AURELiAOI 2.
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1 3a. Prior de Tiazaco1, monasterii Aureliaci.

1 33. Cura dicti loci. Ad
prœsentationera prioris.

134. Item ecclesia parrochialis
seu capellania de Calvineto', cujus prœsentatio

dicitur
per-

tinere ad abbatem et conventum3 Aureliaci, collatio vero ad dominum episcopum;
et

ita fuit collata per dominum Johannem Goyeti, vicarium domini H. episcopi Sancti

P! ori domino Berfrando Servans, die xxn* decembris, anno Domini millesiino ccc.

nonagesimo nono4, in domo episcopali Sancti Flori 5.

135. Prior de Coyrols, monasterii Aureliaci.

136, Cura dicti loci Ad
prœsentationeni prioris.

i'ij.
Prior de Monte Amato, monasterii Aurel.

« 3 2 Cura dicti loci Ad prœsentationem prioris.

i38. Ecclesiœ Aureliaci.

i3g. Prior de Hiori (Giou)°, monaslerii Case Dei.

i/io. Cura dicti loci. Ad prœs. domini abbatis Case Dei.

i h i Prior S. Constanlii Clnniac.

i/ia. Cura dicti ioci.. Ad prœsentationem prioris.

i /i 3. Prior Sancti Stephani de Gantalesio', monasterii- Aureliaci.

ihh. Cura dicti loci Ad
prœsentationem prioris,

ut dicitur.

i/i5. Prior Montisviridi, monasterii Aureliaci.

1/16. Cura dicti loci Ad prœsentationem prioris.

Sequitur
de non exemptis

\hrj, Prior de
Maorghp8, monaslerii Montissalvi.

i/i8. Capellanus de Maorgho.
Ad prœs. domini prœpositi

Montissalvi.

i3s et i33. Thiézac (Saint-Martin).

i3î. Calvinet (Saint-Barthélemi).

i35et i36. C*raois (L'Assomption).

137 et 137'. Mostamat, h., c" de Cros de Mon-

tamatou de Bonesque (Saint-Hilaire).

i3fi. AtrniLLÂG. Les églises de cette ville étaient,

outre le monastèrede Saint-Gérand nommé, dans la

l)ulie de Nicolas IV de 1289 ecclesia Sancti Betwdicti,

celles de Notre-Dame, de Saint-Clément de Saint-

Étienne ou du château, de Saint-Lazare ou la mala-

drerie, de Sainle-Marie-Ma,deleine, couvent de flllos,

toutes citées dans la bulle de 1389, parmi les pos-

Ms. Riazaco. h? Tlûezaco. D Thiasaco.

Ma. Palimielo, À" de Calvineto.

\\s. comitem. A2 convenlum. L'évoque do Saint-Flour était alors Hugues de Mainliac.

D: i3gt.

A1 ajoute itPi'œsentibus domino Anthonio Nasci, presbitero, «t Joannc Cursanylia» et Petro Ësclaux

junior!,» Les mêmes noms se retrouvent dans D p. 9, tnais en français et altérés.

A" Giou. D Juou.

k' S. Stephani <ic Conteg-iou/. D S' Eâlientie de Cautueghol,

A,3 Hmuj'ou.

sessions de l'abbaye d'Auriliac, sans compter une